



## Lyhyet uutiset: rukousaiheita maailmalta

Uskovia pyydetään rukoilemaan marokkolaisen kristityn, Mohammed Saeed Zaon turvallisuuden puolesta. Hän on Marokossa tunnettu henkilö, sillä hän pitää esillä kristittyjen oikeuksia ja on esiintynyt useissa haastatteluissa keskustelemassa uskonnon asemasta nykyaikana ja uskonnonvapaudesta. Perjantaina 4. marraskuuta hän oli palaamassa kotiinsa Casablancan kaupungissa, kun lähelle parkkeeratusta autosta nousi mies pitkän veitsen kanssa yrittäen puukottaa häntä. Mohammed onnistui avaamaan talonsa etuoven ja suojautumaan sen taakse. Miehen kerrotaan huutaneen uhkauksia Mohammedille paikalta poistuessaan. Kun Mohammed kävi tekemässä rikosilmoituksen, sitä ei otettu vastaan ja hänen sanottiin olevan ”ongelmien aiheuttaja”. *Lähde: [Middle East Concern](#)*



Pohjois-Koreassa elinikäiseen vankeuteen tuomittu kanadalainen pastori Hyeon Soo Lim on esirukousten tarpeessa. Hänen kerrotaan joutuneen sairaalaan heikon terveydentilansa vuoksi. Hänet pidätettiin tammikuussa 2015 Pohjois-Koreassa ja häntä syytettiin valtion vastaisista rikoksista. Viime vuoden joulukuussa hänet tuomittiin elinikäiseen pakkotyöhön. Pastori Lim on tehnyt humanitaarista työtä Pohjois-Koreaan lähes 20 vuoden ajan perustaen sinne orpokoteja ja vanhainkoteja. Hän oli käynyt Pohjois-Koreassa yli sata kertaa ennen pidätystään. *Lähde: [The Gospel Herald](#), Kuva: KCNA*



Kiitämme siitä, että Marttyyrien Äänen tukema eturintaman työntekijä Burmassa on vapautettu ihmiskauppasyytteistä. Veli ”Xi” johti uskon lesken ja hänen 13-vuotiaan tyttärensä. Uskon tulonsa jälkeen tytär ei enää halunnut opiskella buddhalaismunkkien kylässä pitämässä koulussa. Äidillä ei kuitenkaan ollut varaa lähettää häntä kouluun muualle, joten veli Xi järjesti tytölle paikan sisäoppilaitoksesta toisaalla. Saatuaan tietää tästä, kylän buddhalaismunkki ja kyläpääällikkö syyttivät veli Xitä ihmiskaupasta ja hänet pidätettiin välittömästi. Syytteet olivat vakavia ja niistä olisi voinut seurata vuosien vankeustuomio. Aluksi veli Xi ei saanut tavata vaimoaan eikä hänen sallittu hankkia asianajajaa. Syytteet häntä vastaan on nyt peruttu ja kylän johtajia on varoitettu, että jos he vielä syyttävät veli Xitä valheellisesti, heidät pidätetään. *Lähde: Marttyyrien Ääni*